
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.03.2024                м. Київ    № 384 

 

Про внесення зміни до Плану 

діяльності з підготовки Фондом 

гарантування вкладів фізичних 

осіб проєктів регуляторних 

актів на 2024 рік 

 

Відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

Внести зміну до Плану діяльності з підготовки Фондом гарантування 

вкладів фізичних осіб проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 

18 грудня 2023 року № 1616, доповнивши його новим рядком такого змісту:  

 

« 4 Про 

затвердження 

Змін до 

деяких 

нормативно–

правових 

актів Фонду 

гарантування 

вкладів 

фізичних осіб 

Розробка проєкту 

регуляторного акта 

зумовлена 

необхідністю 

забезпечення 

виконання Фондом 

гарантування вкладів 

фізичних осіб вимог 

Закону України «Про 

адміністративну 

процедуру»  

І 

квартал 

Головний 

розробник: 

Відділ 

методології та 

стратегічного 

планування  

 

Співвиконавці: 

Департамент 

дистанційного 

та інспекційного 

моніторингу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

діяльності 

банків 

Департамент 

правового 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

». 

 

Директор – розпорядник                     Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             Протокол засідання виконавчої дирекції  

                               Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

Інд.53                    від 25 березня 2024 року № 032/24 


